
UCHWAŁA NR XXXIV/288/2022 
RADY GMINY KWILCZ 

z dnia 16 lutego 2022 r. 

w sprawie ustalenia wstępnej lokalizacji przystanków komunikacyjnych przy drogach powiatowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) i art. 20f pkt 1 ustawy z 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1376 ze zm.) Rada Gminy Kwilcz uchwala co następuje. 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępne miejsca lokalizacji przystanków 
komunikacyjnych w granicach pasa drogowego dróg powiatowych: 

1) 1736P w Upartowie przy drodze gminnej wewnętrznej oznaczonej jako dz. nr 70 obręb Upartowo  - strona 
prawa, 

2) 1733P w Kurnatowicach  przy posesji nr 50 – strona lewa. 

§ 2. Wnioskowaną lokalizację nowego przystanku komunikacyjnego określoną w §1 punkt 1) wskazano na 
mapie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wnioskowaną lokalizację nowego przystanku komunikacyjnego określoną w §1 punkt 2) wskazano na 
mapie stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwilcz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Jolanta Kwiatkowska-
Sokółka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A40D866E-03D8-40BE-A2CC-7179805AA576. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A40D866E-03D8-40BE-A2CC-7179805AA576. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A40D866E-03D8-40BE-A2CC-7179805AA576. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W oparciu o art. 20f ustawy z 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1376 ze zm.) 
rada gminy dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje w formie uchwały wstępne miejsca lokalizacji 
nowych przystanków komunikacyjnych, które to uwzględnia zarządca drogi. O ostatecznej lokalizacji takiego 
przystanku decyduje zarządca drogi, uwzględniając charakter drogi oraz warunki bezpieczeństwa ruchu 
drogowego. Wskazane w uchwale lokalizacje wynikają z nowo planowanych linii autobusowych w ramach 
organizacji publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy Kwilcz. 

 Wójt Gminy 

  

Stanisław Mannek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A40D866E-03D8-40BE-A2CC-7179805AA576. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Uzasadnienie



